

単 価 合 意 書

令和8年6月9日に契約したR7下館管内ネットワーク設備更新工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年 7月 29日

発注者 住所 茨城県筑西市二木成1753

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局下館河川事務所長 荒井 幸雄

受注者 住所 東京都世田谷区池尻三丁目10番3号

氏名 日本テクニカル・サービス株式会社 代表取締役 日光 毅

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		46,481,015	
高度情報化設備						
		式	1		46,481,015	
IPネットワーク装置						
		式	1		46,481,015	
L3-SW モジュール型 タイプ B	本体 7スロット AC100V電源					
本体 AC		台	1	11,205,264	11,205,264	
L3-SW	電源部 増設用 DC48V電源					
電源部 DC		枚	1	820,066	820,066	
L3-SW	基本部二重化モジュール					
基本部二重化		組	1	5,791,039	5,791,039	
L3-SW	10/100/1000BASEモジュール					
モジュール		組	1	2,032,813	2,032,813	
L3-SW	10GBASE-R モジュール (SFP+)					
モジュール		組	1	6,961,146	6,961,146	
10ギガビットイーサネット中距離インタフェース						
		枚	4	2,845,938	11,383,752	
10ギガビットイーサネット短距離インタフェース						
		枚	2	1,120,526	2,241,052	
10ギガビットイーサネット局内インタフェース						
		枚	6	281,619	1,689,714	
L2-SW 固定型 24ポート	10G対応					
EPS内		台	2	1,070,945	2,141,890	
L2-SW 固定型タイプ C						
無線室内		台	2	870,639	1,741,278	
L2-SW 固定型タイプ D						
製作のみ		台	3	157,667	473,001	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機器単体費						
		式	1		46,481,015	
電子応用設備						
		式	1		1,840,247	
高度情報化設備工						
		式	1		461,358	
IPネットワーク設備設置工						
		式	1		324,936	
L3-SW（モジュール型）据付調整						
		台	1	95,869	95,869	
L2-SW据付調整						
		台	1	51,365	51,365	
L2-SW据付調整 2台目以降補正						
		台	3	35,956	107,868	
10ギガビットイーサネット中距離インタフェース調整						
		枚	3	6,847	20,541	
10ギガビットイーサネット中距離インタフェース調整 2台目以降補正						
		枚	1	4,792	4,792	
10ギガビットイーサネット短距離インタフェース調整						
		枚	2	6,847	13,694	
10ギガビットイーサネット局内インタフェース調整						
		枚	1	6,847	6,847	
10ギガビットイーサネット局内インタフェース調整 2台目以降補正						
		枚	5	4,792	23,960	
通信配線工						
		式	1		43,101	
通信屋内ころがし配線	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリ-6 4P					
		m	84	447.4	37,581	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信屋内ラック配線 抱縛あり	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリ6 4P	m	6	920	5,520	
IPネットワーク設備撤去工		式	1		55,944	
L3-SW（モジュール型）撤去	不使用	台	1	19,862	19,862	
L2-SW撤去 不使用		台	1	11,641	11,641	
L2-SW撤去 不使用		台	3	8,147	24,441	
通信配線撤去工		式	1		37,377	
通信屋内ころがし配線撤去	Cat5e-4P 不使用	m	168	191.9	32,239	
通信屋内ラック配線撤去 抱縛あり	Ca5e-4P 不使用	m	12	428.2	5,138	
システム・インテグレーション		式	1		1,337,737	
システム・インテグレーション		式	1		1,337,737	
システム・インテグレーション SW更新時の設定		式	1		429,925	
システム・インテグレーション L3-SW設定変更		式	1		527,936	
システム・インテグレーション L3-SWルーティング設計1		式	1		54,072	
システム・インテグレーション VLAN		式	1		189,795	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システム・インテグレーション マルチキャスト		式	1		61,450	
システム・インテグレーション QoSの制御		式	1		74,559	
工場製品輸送工		式	1		41,152	
輸送工		式	1		41,152	
輸送(電気)	ネットワーク設備等	式	1		41,152	
直接工事費		式	1		1,840,247	
共通仮設費		式	1		180,730	
共通仮設費		式	1		15,131	
技術管理費		式	1		15,131	
電気通信施設資産管理用データ 作成費		式	1		15,131	
共通仮設費(率計上)		式	1		165,599	
純工事費		式	1		2,020,977	
現場管理費		式	1		862,706	
機器間接費		式	1		7,379,608	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術者間接費		式	1		2,634,724	
機器管理費		式	1		4,744,884	
工事原価		式	1		10,263,291	
一般管理費等		式	1		2,395,694	
工事価格		式	1		59,140,000	
消費税相当額		式	1		5,914,000	
工事費計		式	1		65,054,000	